香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA XLX FERTILISER LTD.
中國心連心化肥有限公司 *
（在新加坡註冊成立之有限公司）

（香港股份代號：1866）

聯席公司秘書逝世

中國心連心化肥有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）深感遺憾地宣佈，本公司

一名聯席公司秘書張明強先生於2018年1月23日逝世。

董事會對張明強先生的逝世表示沉痛哀悼，謹此向其家人致以深切慰問。

本公司現正按實際情況盡快物色一名合適人選以填補上述空缺。本公司將適時作出

進一步公告。

 承董事會命

 董事會主席
 劉興旭

2018年1月25日

於本公告日期，本公司執行董事為劉興旭先生、張慶金先生及閆蘊華女士；本公司
獨立非執行董事為王建源先生、李生校先生及王為仁先生；以及本公司非執行董事
為廉潔先生。

* 僅供識別